
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.10.2015  
 

        Uchwała Nr X/82/15  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 18.06.2015 r.   

 

w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Lema-Staw Dąbski” (BP-02.6721.269.64.2015.ABU) z 

dn. 08.05.2015 r. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. a oraz § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Lema-Staw Dąbski”. 

 

§ 2 .  

Wnioskuje się o uwzględnienie poniższych uwag w projekcie miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego „Lema-Staw Dąbski”: 

1. Uwzględnienie obszaru MW/U2 stosowanie się do współczynnika miejsc 

parkingowych co najmniej 1,5 na 1 mieszkanie; 

2. Do współczynnika parkingowego nie wlicza się płatnych miejsc parkingowych oraz 

tych na drogach dojazdowych; 

3. Uwzględnienie zakazu budowy budynków wielkopowierzchniowych. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 


